panē. Anteq̄ offerret panis ē: ubi at̄ uelū
chriſti acceſſerunt corpus chriſti eſt. Deīn qu
di dicunt. Accipite & edite. **Hec** hor omis
hoc eſt corpus meum. **Omnia alia ut**
in die. In ij vīs Eu. Ego ſum panis vi
uus qui de celo deſcendi ſi quis manducauerit
ex hoc pane uiuet in eternū alla. **ſeria ſcda.**
Et an̄ ūlū calix ē uino & aqua plens
ubi aut̄ ūlū chriſti opata fuerunt:
ibi ſanguis efficit qui plētem redemit.
Ergo uide q̄ potens eſt ſimo chriſti unue
ſa couerte. **Deīn** ip̄e chriſti teſtificat q̄ cor
pus ſiui & ſanguinē ſiui accipiam⁹ de r⁹
fide & teſtificatione dubitare nō debemus
Chriſtus panis eſt de quo qui māducat
uiuit in eternū. de quo ip̄emet dixit. Et
panis quez ego dabo caro mea ē pro mūdi
uita. **D**eterminat quō ſit panis nō ſolū
ſcđm uerbuz quo uiuunt oīa: ſ; ſcđm carnē
aſſumptā pro mūdi uita. **Humana** enim
caro q̄ erat p̄to mortua carni mūde unū
incorpata unū cū illa effecta uiuit de ſpū
eius: ſicut uiuit corpus de ſpū ſuo. **ſeria**
Qui uero nomē de corpore chriſti: nō **ij l.**
uiuit de corpore ſpū chriſti. **Corpus** &
ſanguinē chriſti dīam⁹ illud qd̄ ex fructib⁹
terre exceptū & p̄ce muſtica offeratum
recte ſumim⁹ ad ſalutē ſpūalez: in memo
riā dñice paſſiois. **Qd̄** aut̄ per manus
hoīs ad illa uisibile ſpēm pducat⁹ nō
ſanctificatur ut ſit tā magnū ſacrām: nī
ſi opante inuisibili ſpū ſanto. cū hec oīa
quē per corporales motus i illo ope ſūt de
opetur. **Hoc** ē ſacrām pietatis & ē ſignū

unitatis & vinculi charitatis. Qui vult
venire accedat & credat in corpore hinc a
bū & potus; societate; vult intelligi corpus
& membrorum suorum quod est ecclesie in predestina
tis. Hoc est quod dicitur quod omnibus modis appro
bare contendimus; sacrificium ecclesie duobus so
fici; duobus ostare visibili elementorum specie; &
invisibili domini nostri iesu christi carne & sangui
ne. Et factio & re factio. *sermo quarta leone;*

Sicut christi persona ostendit & ostendit ex deo &
homo (cum ipse christus sit verus deus & ve
rus homo. per omnes res illarum rerum naturarum & pietatem
in se continet ex quibus ostenditur. Constat
autem factio duobus; factio & re factio. id est ex
pore christi. Caro eius est quae forma panis
operatur in factio accipimus; & sanguis eius
quae sub vini specie ac sapore potamus. Cla
ro videlicet est carnis; & sanguis factio est sa
guinis. Carne & sanguine utrobique inuisi
bili; intelligibili spirituali significatur visi
bile corpus domini nostri iesu christi; & palpabile;
plenum gratia omnium virtutum & divina maiestate.